

شاید در سال های اخیر خودروهای چینی وارد شده به کشور ما از کیفیت قابل قبول تری برخوردار شده باشند؛ اما همواره احساس غالب خریداران نسبت به خودروهای تولیدی و وارد شده به کشور ما از چین، منفی بوده است. مخصوصا زمانی که قرار باشد افراد محصولی کارکرده را خریداری نمایند. لیفان x50 یکی از محصولات چینی تقریبا دارای قیمت پایین در بازار خودروی کشور محسوب می شود که در حال حاضر نمونه صفر آن وجود ندارد و اگر خرید آن را در نظر گرفته اید لازم است از محصولات کارکرده استفاده کنید. یکی از عمده ایرادهای تمامی محصولات چینی است که در مدت کوتاهی دارای عیوب فنی شده و ممکن با مشکلات عجیبی مواجه شوند. البته این مورد برای تمامی محصولات چینی صدق نمی کند، اما در مورد لیفان x50 هیچ بعید نخواهد بود. به دلیل اهمیت این موضوع و همچنین خاص بودن دستگاه دیاگ مورد نیاز برای این محصول، توصیه می کنیم حتما قبل از خرید از خدمات کارشناسی لیفان 520 استفاده نمایید. با دریافت کارشناسی در رابطه با خودرو لیفان 520 می توانید خریدی مطمئن داشته باشید و حداقل قبل از خرید از عیوب فنی و ظاهری مطلع شوید.

## ✓ کارشناسی لیفان 520

لیفان 520 معمولی اولین محصول تولید شده توسط شرکت لیفان چین بوده است که در اوایل سال 2000 میلادی طراحی شد.

در ابتدا که این محصول وارد بازار شد با استقبال تقریبا خوبی رو به رو بود؛ تا این که نسخه لیفت شده آن یعنی 520 طراحی شد و روانه بازار گردید؛ اگرچه نسخه لیفت شده تقریبا یک سر و گردن از نسخه اصلی بالاتر بود؛ اما هنوز هم برخی افراد همچنان طرفدار 520 هستند. فراموش نکنید که محبوبیت این خودرو از دهه 1400 بسیار تحت تاثیر قرار گرفت؛ زیرا تنوع خودروهای ایرانی بیشتر شد و در نتیجه نسبت به دهه 90 که رقبای این خودرو تنها پرشیا و سمند و 206 بود؛ در حال حاضر گزینه های متنوع تری در بازار وجود دارد و کمتر کسی به سمت خرید این مدل می رود. با این حال اگر مورد مناسبی را در بازار خرید و فروش مشاهده کردید و قصد خرید دارید می توانید با استفاده از خدمات کارشناسی، از خرید خود مطمئن تر باشید زیرا کارشناس آگاهی لازم را به شما در رابطه با آسیب های احتمالی و عیوب فنی خواهد داد.



## ✔مزایا و معایب لیفان 520

در خصوص مزایا لیفان می توانیم به شما بگوییم که ظاهر معمولی رو به خوب دارد و همچنین جابین جادار و عامه پسند است. همچنین با این که ابعاد خودرو خیلی بزرگ نیست؛ اما فضای آن در صندوق عقب نیز قابل توجه است و می تواند رضایت خریدار را جلب نماید.

در مورد معایب نیز اولین موردی که می توان به آن اشاره کرد کمبود قطعات است. موارد بعدی فرمان خشک در جاده های غیرمعمول است. همچنین برخی اشاره می کنند که ترمز این اتوموبیل گاهی با کوبش می گیرد.

## ✓ کارشناسی رنگ و طراحی لیفان 520

با انجام کارشناسی رنگ لیفان 520 می توانید از تصادفات احتمالی خودروی مورد نظرتان و همچنین تمامی آسیب هایی که در گذشته اتوموبیل داشته با خبر شوید.

برخی از فروشندگان متاسفانه با فریبکاری قصد دارند این آسیب ها را مخفی کنند که تنها یک کارشناس در این مواقع می تواند به شما کمک بسیاری نماید تا عیوب را شناسایی کنید.

ما در الو چک با کمک دستگاه های مختلف و همچنین با استفاده از تجربه و مهارت کارشناسان در این مورد به شما کمک بسیاری خواهیم کرد.

از جمله این ابزارها می توانیم به دستگاه تست رنگ دیجیتال و یا دستگاه مغناطیسی اشاره نماییم.

در خصوص کارشناسی طراحی داخلی لیفان نیز لازم است بدانید که در داخل از 3 رنگ استفاده شده؛ اما کنسول فضای دلچسب ندارد و از متریال با کیفیت استفاده نشده است.

## ✓ کارشناسی فنی لیفان 520

در خصوص کارشناسی فنی لیفان 520 ابتدا باید بدانید که دو مدل لیفان در بازار موجود می باشد که شامل 520 او 520 است. مدل مورد نظر ما در این مطلب 520 است که به بررسی ویژگی های فنی آن می پردازیم.

لیفان ۵۲۰ از نظر ویژگی های فنی چندان چنگی به دل نمی زند و می توان گفت که ایرادهای بسیاری داشته است. البته شاید مدل های صفر این ایرادها را کمتر برجسته می کرد؛ اما از آنجایی که تمامی مدل های موجود در بازار کار کرده هستند؛ نباید انتظار محصولی بی عیب و ایراد را داشته باشید. از جمله این ایرادها می توان به عملکرد ضعیف ترمزها، سنگینی کلاچ و هماهنگ نبودن موتور و گیربکس اشاره کرد.

از جمله مشکلات رایج در این محصول حتی می توان به ورود زیاد صدای موتور به کابین یا نامشخص بودن شرایط ایمنی بدنه در تست تصادف، نیز اشاره کرد.

به علاوه یکی از مشکلات فنی رایج این اتوموبیل و بسیاری از اتوموبیل های چینی دیگر این موضوع است که قطعات بسیار نایابی دارد و بعد از هر خرابی ممکن است به سختی قطعه مورد نیاز را بیابید و یا حتی اصلاً ممکن است این قطعه توسط نمایندگی ارائه نشود.

همچنین یافتن عیوب ماشین های چینی نیز از معضلات همیشگی آن ها است؛ به طور مثال در لیفان 520 دستگاه دیاگ خاصی مورد نیاز است تا عیوب فنی را شناسایی نماید و از هر دیاگی نمی توان روی این اتوموبیل استفاده کرد.



### ویژگی های فنی و امکانات لیفان 520

در خصوص ویژگی های فنی این محصول لازم است بدانید که از موتور 4 سیلندر 1.6 لیتری با توانایی تولید 106 اسب بخار و با گیربکس 5 سرعته دستی تشکیل شده است. امکانات فنی آن نیز شامل، ترمز EBD + ABS ، قفل مرکزی، سیستم کولر، کیسه هوای سرنشین جلو، رادیو و پخش CD ، رینگ آلومینیومی اسپرت، آینه های جانبی برقی، چراغ مه شکن جلو و عقب، چراغ ترمز سوم، قفل ایمنی کودک، در باز کن صندوق عقب از داخل، کمر بند ایمنی سرنشین جلو و عقب، صندلی عقب تاشو، گرم کن شیشه عقب، سیستم هشداردهنده وضعیت لنت ترمز، شیشه بالابر برقی جلو و عقب، فرمان تلسکوپی قابل تنظیم، سنسور دنده عقب و ریموت کنترل روی سویچ خواهد بود.

در جدول زیر می توانید ویژگی های فنی لیفان 520 را مشاهده کنید:

## ● ویژگی های فنی لیفان 520 ●

4 سیلندر خطی	موتور
104.5 اسب بخار در 6000 دور در دقیقه	حداکثر قدرت
137 نیوتن متر در 3000 دور در دقیقه	حداکثر گشتاور
1587 سی سی	حجم موتور
16 DOHC	تعداد سوپاپ
دستی	جعبه دنده
5	تعداد دنده
13 ثابته	شتاب
170 کیلومتر بر ساعت	حداکثر سرعت
1155 کیلوگرم	وزن خالص
2540 میلی متر	فاصله محورها
195/60R14	ابعاد و نوع چرخ های جلو عقب
51 لیتر	باک بنزین

## ☞ امکانات ایمنی و آپشن های خودرو لیفان x50

در مورد امکانات این محصول لازم است بدانید که اتوموبیل فول آپشن محسوب نمی شود و نباید انتظار بالایی از آن داشته باشید. ما در جدول زیر امکانات آن را بررسی خواهیم کرد.

## ● امکانات ایمنی و آپشن های خودرو لیفان x50 ●

کیسه هوای راننده و سرنشین جلو	ترمز ABS + EBD
رادیو پخش CD	قفل مرکزی
رینگ آلومینیومی اسپرت	سیستم کولر
چراغ مه شکن جلو و عقب	چراغ ترمز سوم
در بازکن صندوق عقب از داخل	قفل ایمنی کودک
صندلی عقب تاشو	گرمکن شیشه عقب
سنسور دنده عقب	سیستم هشدار دهنده وضعیت لنت ترمز
شیشه بالابر برقی جلو و عقب	ریموت کنترل سوئیچ

## 📞 کارشناسی خودرو لیفان 520 از نظر امنیت

در خصوص تجهیزات امنیتی این اتوموبیل لازم است بدانید که از تجهیزاتی همچون ترمز ABS+EBD، قفل مرکزی، دو عدد کیسه هوا برخوردار است. البته این موارد از حداقل تجهیزات امنیتی است که یک خودرو می تواند داشته باشد؛ اما برای قیمت این محصول تقریباً قابل قبول است.

درباره امتیازهای آزمون امنیتی نیز باید به شما بگوییم که این محصول در سال 2008 پس از بررسی توسط موسسه CNCAP تنها توانست دو ستاره ایمنی را در این آزمون ها کسب کند که طبیعی است امتیاز بالایی نبوده است.

برای دریافت کارشناسی خودرو لیفان 520 در محل کافی است با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید.

## ✓ اهمیت کارشناسی خودروهای چینی کارکرده

همانطور که در مقدمه اشاره کرده بودیم خودرو لیفان 520 یکی از محصولات چینی کارکرده در بازار است و شما باید حتماً قبل از خرید این اتوموبیل از خدمات کارشناسی استفاده نمایید. اگر برای دریافت خدمات کارشناسی هنوز تصمیم قطعی نگرفته اید در این قسمت با ما باشید تا عمده ایرادهای خودروهای چینی کارکرده در ایران را بررسی کنیم.

یکی از مهم ترین دلایل و اهمیت کارشناسی خودرو لیفان 520، افت کیفیت قطعات این خودرو در طول سال های استفاده است. برای برخی ممکن است در همان سال اول استفاده کیفیت قطعات به شدت افت کرده و خودرو ایرادهای متعددی پیدا کند و برای برخی دیگر ممکن است بروز این ایرادها چند سالی طول بکشد؛ اما فراموش نکنید این موضوع از جمله ایرادهای ثابت خودروهای چینی است.

آمارها نشان می دهد حدود 62 درصد از ماشین های دست دوم چینی، حداقل یک مشکل در بخش فنی، بدنه و آپشن ها خواهند داشت.



### 👉 ایرادات بدنه، بیشترین مشکلات ماشین‌های چینی

ایراد بعدی که در بیشتر خودروهای چینی کارکرده از جمله لیفان 520 مشاهده می‌شود، ایرادهای مربوط به بدنه است.

در این مورد آمار می‌گوید که حدود 42 درصد ایرادات خودروهای مونتاژی چینی، مربوط به بدنه ماشین است. بیشترین آسیب به بدنه خودروهای چینی نیز شامل قسمت‌های زیر می‌شود:

◆ گلگیر: 32 درصد

◆ درها: 24 درصد

◆ کاپوت: 14 درصد

البته موارد فوق خیلی مهم نیست؛ آسیب به سقف و کاپوت می تواند بسیار مهم تر باشد و اگر خودرویی با آسیب به این قسمت ها مشاهده کردید حتما آن را کارشناسی کنید تا از افت قیمت و شدت آسیب وارده مطمئن شوید.

## 🔗 ایرادات فنی خودروهای چینی

مورد بعدی که اهمیت دریافت کارشناسی لیفان 520 را مشخص می کند، ایرادهای فنی است. ایرادهای فنی یا به مشکلات تامین قطعه مربوط می شوند و یا ایرادها ساختاری را در بر می گیرند که متأسفانه هر دو مورد مختص ماشین های چینی کارکرده است.

بررسی های الوچک نشان می دهد که در مشکلات فنی خودروهای چینی، بیشترین سهم با 8 درصد شامل مشکلات نشستی روغن ترمز و اتصالات است که البته این موارد قابل حل هستند. البته در صورتی که نشستی به دلیل فرسایش و سوراخ شدن بلوکه سیلندر و محفظه روغن موتور و گیربکس باشد، هزینه بسیاری را مصرف خواهد کرد.

مشکلات مربوط به جلوبندی و عدم تطبیق کارکرد فنی با مشخصات ظاهری خودرو نیز به ترتیب با 7 و 4 درصد جزء بیشترین ایرادها محسوب می شوند.

## 🔗 ایرادات آپشن

اکثر اتوموبیل های چینی دارای آپشن های متعدد هستند که البته لیفان x50 موارد محدودتری از آپشن ها را دارد. آنچه مهم است تعداد آپشن ها نیست و نحوه کارکرد صحیح آن ها است که در این مورد مشاهده شده ایربگ ها بعد از مدتی از کار افتاده و یا حتی سیستم های سرمایش و یا گرمایش دچار مشکل می شوند.

حالا که با مهم ترین ایرادات خودروهای چینی دست دوم در بازار ایران آشنا شدید، حتما متوجه شده اید که خرید خودرو دست دوم، نیازمند بررسی دقیق تر است و باید حتما تمامی جوانب و آپشن های این اتوموبیل ها بررسی شوند. زمانی که این خودرو محصولی چینی باشد نیز اهمیت آن چندین برابر خواهد بود.

خلاصه مطلب



ما سعی کردیم در این مطلب به بررسی نکات مربوط به کارشناسی لیفان 520 بپردازیم و به شما کمک کنیم تا با اهمیت دریافت خدمات کارشناسی برای این خودرو آشنا شوید. نشان دادیم کارشناسی خودرو لیفان 520 از آن جهت ضروری است که این محصول از جمله، خودروهای کارکرده چینی است و مشخص نیست چه ایرادهایی در بدنه و از نظر فنی داشته باشد. تشخیص این ایرادها نیز توسط افراد عادی امکان پذیر نیست و کارشناسان می توانند آن ها را تشخیص دهد. در صورتی که نیاز به خدمات کارشناسی رنگ لیفان 520 و کارشناسی فنی لیفان 520 دارید، کافی است با کارشناسان ما یعنی شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید.